SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C. V. ACal12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

/
FECHA/HORA: 12/01/08  9:44:52 /
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE /
PEDIDO: 151747 CONTRATO:3581 REMISION:  351171-1
PRODUCTO: ANGULO 6X5/8" 152.4X15.87MM GRADC DE ACERO  A3650 CSG
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  J,JOSE ZARAGOZA G
PESO TEORICO (KG/MT) :36.013 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

371370 .0100 .0200 .0090 .2700 .2800 .0210  .2200 .0900 .1000 .0220 1.1400 .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZQ
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2}) %
371370 67,660 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

371370 THFC0S537 THF00541 THF00544 THF00545 THF0046




